
|||m||||I|I|IINM¶
DY90P0003X\/A

č.j.: VPŠA-29S/EU-2016/Str

Smlouva o poskytování závodního stravování

Česká republika -

v Praze,
sc sídlan:
zastoupena:

IČ:
DIČ,
bankovní Spojení:
číslo účtu:
fdkturaČni adresa:
kontaktní osoba:
(dále ,,poskytovatel")

VyŠŠí policejní škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra

Praha 9 - Hrdlořezy, Pod Táborem 102/5, PSČ 190 24,
plk, PhDr. JUDr, Janou Firstovou, Ph.D., ředitelkou školy
pověřenou řízením Vyšší policejní školy a Střední policejní školy
Ministerstva vnitra v Praze,
48135453,
CZ48135453,

Praha 9, Pod Táborem 102/5, PSČ 190 24
,

Česká republika - Ministewtvo vnitra,
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 Praha 7,
zastoupena: Ing. Mirodavem Hajným, ředitelem Správy logistického

zabezpečeni Policejního prezidia ČR
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpeČení Policejního prezidia ČR,

Praba 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P.O.BOX 6,
IČ: 00007064
DIČ: CZ0007064,
bankovní spoj ení:
číslo účtu: ,
kontaktní osoba: ;
(dále ,,odběratel")

uzavírajl v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 218/2000 Sb.,

zákona o rozpočtových pravidkcli a o zrněně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o mqpočtových pravidlech"), vyhláškou Ministerstva
financí č. 430/2001 Sb., o nákladech na závodní slravování a jejich úhradě v organizačních

složkách státu a státních příspěvkových DrganizacíclL ve znění pozdějších předpisů a Nařízeni
Ministmtva vnitra č. 1/2001 o zabeqpečeM bezplatného stravováni, ve mění měny Nařízení

MinisteTstva vnitra č. 8/2007, tuto smlouvu o poskytování závodního stravování.

1/3



I.

Předmět smlouvy

Předinětem této smlouvy jsou právní vztahy vznikajicf v souvislosti s poskytovánhn
stravování v areálu Vyšší policejní školy a Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Praze
(dále jen "VPŠ a SPŠ MV v Praze") odběrateli poskytovatelem.

IT,

Práva a povinrmti

l. Poskytovatel je v souladu s jeho zřizovací listinou a za podmínek vyplývajících z této
smlouvy způsobilý ve svém stravovacím zařízení poskytovat celodenní stravu.

2. Poskytovate] je povinen poskytovat stravu za podmínek vyplývajících z této smlouvy pouze
v případě, že jeho stravovací zařízení bude v provozu.

3, Stravování je poskytováno v souladu s režimem výdeje stravy stanoveným poskytovatelem.

4. Poskytovatel je oprávněn stanovit předem dobu odběru a druh jídel s přihlédnutím
k potřebám odbčralele a účtovat stravné v cenách podle předpisů poskytovatele.

5. Odběratel je oprávněn vůči poskytovateli vyžadovat celodenní stravu pro třetí osoby ve
smyslu této smlouvy.
6. Pracovník pověřený ředitelem Útvaru policejního vzděláváni a služební přípravy PČR (dále
jen "pověřený pracovník ÚPVSP") odpovídá za aktualizaci seznamu osob, ktwé mají nárok
na stravu ve smyslu ČI. II, odst. 5 této smlouvy, a to včetně určení rozsahu a formy úhrady

poskytnuté stravy.

7. Pověřený pracovník ÚPVSP, jenž bude za seznam strávníků zodpovídal nahlásl vždy den
předem do 13:30 hcdin počet strávníků, kteří budou požadovat stravu na další den. Pokud se
počty strávníků změní, je pověřený pracovník ÚPVSP každou změnu povinen hlásit do 8:00
hodin daného dne pověřenému pracovníkovi poskytovatele.

III.

Odběr stravy
l. Celodenní strava bude vydávána v závodní kuchyni poskytovatele v objektu VPŠ a SPŠ
MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9, PSČ 19024 a pro pracoviště dislokované mimo
objekt VPŠ a SPŠ MV v Praze ( ÚPVSP - vzdělávací zařízení Pardubice, pracoviště Rxizynč)

2. Doba odběru stravy se sjednává takto: snídaně 6:30hod.- 7:30hod., oběd 11:00hod. -
13:45hod. (10:30hod, - 10:45 hod - výdej do termosů), veČeře formou balíčku při obědě

3. V případě požadavků ÚPVSP, zajisti odběratel rermosy a přepravní boxy.

IV.

Fakturace

l. Odebranou stravu bude fakturovat poskytovatel odběrateli na základě evidence jmenných
seznamů a účetního dokladu, ve kterém bude uvedena doba, po kterou bylo stravování
poskytováno, počet jednotlivých jídcl, počet stravovaných osob a celková částka za stravu.

2/3



Přílohou účetního dokladu bude jmenný seznam strávníků, kteří stravu odebrali s podpisem
osoby odpovědné za kontrolu docháZky a nároku na příspěvek FSKP.

2. a) Faktura za stravování zaměstnanců s příspěvkem FKSP ve výši 11,- KČ bude zaslána po
ukončení měsíce do 5. dne následujícího měsíce.

2. b) Bezplatné strAvování bude řešeno rozpočtovým opatřením převedením částky na daný
rok na účet bezplatného stravování poskytovatele. Na základě jmenných seznamů
poskytovatel ke konci roku vyúčtuje odebranou stravu a vyrovnání - schodek nebo přebytek
bude proveden rozpočtovýni opatřením. Seznam strávníků s nárokem na bezplatnou stravu
bude potvrzen ÚPVSP.

3, Za stravu odebranou v příslušném kalendářním měsíci vystaví poskytovatel faktnru,
přičemž její splatnost nebude kratší třiceti kalendářních dnů,

4. Odběratel se zavazuje provést platbu do 30-ti dnů od doručení faktury zaslané
poskytovatelem na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy.

V.

Trvání smlouvy

l. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi
kterékoliv ze smluvních stran a to i bez uvedení důvodu.

3. Výpovědní lhůta je měsíční a začíná běžet prvního dne měsíce näskdujícího po měsíci,
ve kterém byla doručena písemná výpovčd' druhé smluvní straně.

VI.

ZávěreČná ustanovení

1. Smluvní strany dnem nabytí účinnosti této smlouvy ruší smlouvu o poskytování závodního
stravování v objektu VyŠŠí policejní Školy MV v Praze č.j.: PPR-2289-1/ČJ-2012-009HSO
a č.j.: VPŠA-18/EU-StrO-2012 ze dne 27.7.2012 ve znění jejích dodatků.

2, Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá
mluvní strana.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 4. dubna 2016.

pIk. PhDr. jUDr. Jana Firstová, Ph,D, Ing. Miroslav Hqjný
ředitelka VPŠ a SPŠ MV v Praze ředibel S ávy logistického zabezpečeníPP ČR

pověřena řizenhn

pIk. M . Be. Marek Adam
ředí IÚVVSP p Cr

3/3



e
l

Přiloha č. l - FinanČní limit hodnoty potravin

Finanční limit hodnoty potravin pro bezplatné stravování — na základě Pokynu ředitele odboru
správy majetku MV č. 2:

Snídaně - 26,-KČ
Oběd- 40,-Kč
Večeře - 39,- KČ

l. Cena oběda hrazená strávníkem odběratele činí 36,- KČ v případě závodního stravovánf
v objektu VI'Š a SPŠ MV, Cena je stanovena z pořizovací ceny potravin na oběd ve yýši
40,- KČ, která je snížena o příspěvek Fondu kulturních a sociálních potřeb (dále jen "FKSP")
odběratele vc výši 11,- Kč, navýšené c) DPH ve výši 21%.

2, Cena oběda hrazená strávníkem odběratele činí 34,- KČ v případě odběru strwy do
termosů a přepravních boxů. Cena je stanovena z pořizovací ceny potravin na oběd ve výši
40,- KČ, která je snížena o příspěvek FKSP odběratele ve výši 11,- Kč, navýšené o DPH
ve výši 15% .

Cena stravy s provozními náklady 32,- Kč dle kalkulace na rok 2016

snídaně 40,- Kč
oběd - 61,- Kč
večeře- 60,- KČ

Cena stravy s provozními náklady 32,- KČ dle kalkulace na rok 2016 pix) ÚPVSP -
Vzdělávací zařízení Pardubice, Odbor zabezpečení výuky Praha - Ruzyně)

snídaně 38,- Kč
oběd - 58,-KČ
večeře- 57,- KČ

1/1

l
l

i


